- Fülhallgató akku teljesítménye: 40 mAh

- Töltőtok akku teljesítménye: 300 mAh

- Átvételi teljesítmény: +4 dBM (vezetett)

- Hangszórók: 2 x 10 mm

- Aktív zajszűrőképesség (ANC, ENC)

Napi nyeremény: naponta 3 db (három darab), a Játék időtartama alatt összesen: 
126 db (egyszázhuszonhat darab) egyedi Bags for Me táska és egyedi törölköző.

Bags for Me re-PET filc hátizsák (szürke) műbőr kiegészítőkkel és csatos zsárral, 
megkülönböztető RPET címkével.
Termék jellemzők
- Cikkszám: AP722778-77

- Termék megnevezés: Zakian RPET hátizsák

[...]

A napi és heti nyerő időpontok sorsolására 2025. május 23-án 10.00 órakor Közjegyző 
jelenlétében, számítógép segítségével kerül sor Dr. Kuti Szilvia Közjegyző Irodájában, 
a 1052 Budapest, Szervita tér 5. 1/1. címen. A sorsolás nem nyilvános. A kisorsolt 126 
db (egyszázhuszonhat darab) napi és 30 db (harminc darab) heti nyerő időpont a 
Közjegyző által hitelesített okiraton kerül átadásra a Lebonyolítónak megismerés 
céljából. 

A hetek eloszlása az alábbiak szerint történik:
1. hét: 2025. május 29. – 2025. június 04.

2. hét:

[...]

A Játékos tudomásul veszi, hogy a Játékból való kizáráshoz vezet, ha a Játék 
lebonyolításához szükséges adatok törlését a jelen Szabályzat szerint szabályozott 
adatkörben az összes nyeremény átadása előtt kérelmezi.

Amennyiben a Játék időtartama alatt nem érkezik legalább 156 db (egyszázötvenhat 
darab) Pályázat, a Szervező/Lebonyolító fenntartja a jogot, hogy az eredetileg 
meghirdetett számú nyereménynél kevesebbet adjon át.

A Lebonyolító a nyertes Játékosok névsorát a https://www.sierrajatek.hu weboldalon 
nyilvánosságra hozza az egyes, már nyertes sorsolási időpontokat követő 3